39/2018, que trata da locação do imóvel localizado na Praça Laurentino Gomes de 
Barros, nº 01 - Centro, Joaquim Gomes/AL, por 24 (vinte e quatro) meses, até o dia 
31 de janeiro de 2028. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR. 

O valor mensal do aluguel é de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos 
reais). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O valor total do presente termo aditivo é de R$ 33.600,00 
(trinta e três mil e seiscentos reais), considerando o prazo da nova vigência 
contratual. 

PARÁGRAFO SEGUNDO – Fica resguardado o reajuste do valor mensal do aluguel, 
após o aniversário financeiro do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à